
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 1/ZMČ/2021 

 
 k návrhu programu 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 2/ZMČ/2021 

 
k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. z v o l i l o 
 

přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit doručení seznamu zvolených přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
předsedkyni Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
T: 14. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSO 







Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 3/ZMČ/2021 

 
ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2020 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2020 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 













Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 4/ZMČ/2021 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 













Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 5/ZMČ/2021 

 
k návrhu na obsazení role Kurátora otevřených dat v souladu s instrukcí                           

QI 42-02-06 V01R01 „Publikace a katalogizace otevřených dat“ 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se vznikem pracovněprávního vztahu mezi MČ Praha 14 a Ing. Adamem Palátem, 
členem ZMČ Praha 14, za účelem plnění role Kurátora otevřených dat a úkolů v oblasti 
Smart Cities 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

T: 1. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OIKT, KT-PO 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 6/ZMČ/2021 

 
 k V. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2020 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
 21., 22., 23., 24. a 25. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle 
přílohy      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 







































































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 7/ZMČ/2021 

 
k přijetí kontokorentního úvěru do limitu 50.000 tis. Kč 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přijetí kontokorentního úvěru od PPF banky a.s. do limitu 50.000 tis. Kč a uzavření 
smlouvy o poskytnutí bankovních produktů (kontokorentního úvěru) dle přílohy č. 1 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí bankovních produktů (kontokorentního úvěru) 
s PPF bankou a.s. dle přílohy č. 1 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ 













Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 8/ZMČ/2021 

  
k návrhu na přijetí návratné finanční výpomoci od hl. m. Prahy 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. přijetí návratné finanční výpomoci od hl. m. Prahy ve výši 150.000 tis Kč                             

na předfinancování výdajů na projekty „Energetická renovace objektu MŠ Korálek, 
Bobkova 766“", „Energetická renovace objektu MŠ Sluníčko, Generála Janouška“, 
„Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova“, „Energetická renovace objektu 
Poliklinika Černý Most – Parník“, „Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří 
Venclíků, Praha 14“, „Nové zelené střechy na objektu ZŠ Gen. Janouška, Praha 14“, 
„Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – Jahodnice“ s maximální dobou 
splatnosti do 30. 9. 2031, a to v deseti ročních stejných splátkách vždy nejpozději                        
do 30. 9. daného roku a počínaje 1. splátkou k 30. 9. 2022, s možností dřívějšího 
splacení návratné finanční výpomoci 

 

 2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy 
č. 1 

 

 3. spolufinancování 30% podílu způsobilých výdajů projektů „Energetická renovace 
objektu MŠ Korálek, Bobkova 766“, „Energetická renovace objektu MŠ Sluníčko, 
Generála Janouška“, „Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova“, „Energetická 
renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník“ z rozpočtu městské části Praha 
14 

 

 4. spolufinancování 15% podílu způsobilých výdajů projektů „Nové zelené střechy                         
na objektu ZŠ Bratří Venclíků, Praha 14“, „Nové zelené střechy na objektu ZŠ Gen. 
Janouška, Praha 14“ z rozpočtu městské části Praha 14 

 

 5. spolufinancování 10% podílu způsobilých výdajů projektu „Nízkoprahové a 
komunitní centrum Baštýřská - Jahodnice" z rozpočtu městské části Praha 14 

 

 6. financování nezpůsobilých výdajů výše uvedených projektů z rozpočtu městské části 
Praha 14 

 
 
 



II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci                  
dle přílohy č. 1 

T: 28. 5. 2021 
 

 2. zajistit realizaci projektů „Energetická renovace objektu MŠ Korálek, Bobková 766“, 
„Energetická renovace objektu MŠ Sluníčko, Generála Janouška“, „Energetická 
renovace objektu MŠ Vybíralova“, „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý 
Most – Parník“, „Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří Venclíků, Praha 14“, 
„Nové zelené střechy na objektu ZŠ Gen. Janouška, Praha 14“ 

T: 31. 12. 2021 
 

 3. zajistit realizaci projektu „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – 
Jahodnice“ 
 

T: 31. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 











 
Městská část Praha 14 

 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 9/ZMČ/2021 

 
Rozpočet městské části Praha 14 na rok 2021      

___________________________________________________________________________ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. návrh rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2021 dle přílohy č. 1 
 

 objem příjmů                                                                        276.003,70  tis.  Kč 
   objem výdajů                                                                         441.654,30  tis.  Kč 
   běžné výdaje                                                                             322.104,30  tis.  Kč 
   kapitálové výdaje                                                                      119.550,00  tis.  Kč 
      financování                                                                                165.650,60  tis.  Kč 

 

 2. návrh převodu akcí z roku 2020 do roku 2021 dle přílohy č. 2 
 

 3. návrh finančního plánu zdaňované činnosti vlastního hospodaření městské části              
Praha 14 na rok 2021 dle přílohy č. 3 

 
 

 4. návrh střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2026 dle přílohy č. 4 
 

5. zmocnění pro Radu městské části Praha 14:  
 

 a) k provádění rozpočtových opatření u příjmů bez omezení, u běžných výdajů                 
do výše 10 mil. Kč včetně limitu objemu mzdových prostředků a u kapitálových 
výdajů do výše 15 mil. Kč  

 b) k provádění rozpočtových opatření vyplývajících z poskytnutých účelových 
dotací do rozpočtu MČ Praha 14 ze státního rozpočtu, státních fondů a fondů EU 
nebo z rozpočtu HMP bez omezení 

 c) k provádění rozpočtových opatření u nedokončených akcí, které přecházejí 
z roku 2020 do roku 2021 dle přílohy č. 2 

   d) k provádění rozpočtových opatření vyplývajících z návratné finanční výpomoci 
poskytnuté z rozpočtu HMP v souvislosti s připravovanými akcemi dle přílohy             
č. 5 

O těchto úpravách bude Rada městské části Praha 14 vždy informovat Zastupitelstvo 
městské části  Praha 14   

 
 
 
 

      Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14,a.s., SP Černý Most, 
s.r.o. 





































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 10/ZMČ/2021 

 
 k I. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2021 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
1. a 2. rozpočtové opatření v období rozpočtového provizoria finančního hospodaření 
městské části Praha 14 na rok 2021 – dle přílohy     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 



























Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 11/ZMČ/2021 

 
 k žádosti o posunutí platby části daru od společnosti MERKUR CASINO a.s. 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s posunutím termínu platby daru za rok 2021 od společnosti MERKUR CASINO a.s.                      
na základě smlouvy o spolupráci č. 0609/2018/OPKC_OddPVZ/1020, uzavřené                          
mezi městskou částí Praha 14 a společností MERKUR CASINO a.s. dne 2. 10. 2018, a 
to do 31. 5. 2021, tj. do data dle žádosti předložené společností MERKUR CASINO 
a.s.,                     viz příloha č. 1 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

1. informovat společnost MERKUR CASINO a.s. o souhlasu s posunutím termínu 
platby části daru do 31. 5. 2021 

 
2. informovat následně obdarované 4 NNO o posunutí termínu platby části daru 

poskytovaného městské části Praha 14 od společnosti MERKUR CASINO a.s.                           
do 31. 5. 2021 

 
T: 5. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, OPKČ, OSVZ, KS 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 12/ZMČ/2021 

 
k návrhu na zavedení 3. ročníku participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zavedení 3. ročníku participativního rozpočtu   

 2. harmonogram a pravidla 3. ročníku participativního rozpočtu MČ P14 dle přílohy  
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit průběžně provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k realizaci 3. ročníku 
participativního rozpočtu na Praze 14 

 
T: průběžně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    vedoucí odborů, vedoucí oddělení 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 13/ZMČ/2021 

 
k informaci o finančním vypořádání dotací v rámci Dotačního programu pro podporu 
sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 a individuálních dotací poskytnutých                   

v roce 2020 z rozpočtu městské části Praha 14 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v rámci Dotačního programu pro podporu 
sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 a individuálních dotací poskytnutých                   
v roce 2020 z rozpočtu městské části Praha 14 (příloha č. 1) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:    KS OSPK, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 14/ZMČ/2021 

 
k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné 

služby“ a „příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2020 
z rozpočtu městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v programech „oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2020 z rozpočtu městské 
části Praha 14 (příloha č. 1) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac  
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 15/ZMČ/2021 

 
k návrhu na poskytnutí dotací v programu „Víceletá podpora realizace sociálních služeb 
registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb„ o sociálních službách“ na roky 2021-2022 

 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení dotační komise, pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních                            
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Víceletá podpora realizace 
sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. poskytnutí dotací v programu „Víceletá podpora realizace sociálních služeb 

registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“ žadatelům 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 

  

2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými  v příloze    
č. 1 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva městské části 
Praha 14 č. 65/ZMČ/2020 ze dne 15. 12. 2020 

 
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými                              
v příloze č. 1 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením č. 65/ZMČ/2020 ze dne 
15. 12. 2020 

T: 7/2021 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac  
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, KS, OPKČ 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 16/ZMČ/2021 

 
 k uzavření dodatků č. 1 ke zřizovací listině Základní školy, Praha 9 - Kyje,                  

Šimanovská 16, IČO: 70885168 a zřizovací listině Mateřské školy Praha 9 - Černý Most, 
Paculova 1115, IČO: 70918317 a  dodatku č. 2 ke zřizovací listině  Mateřské školy    

Praha 9 -  Hloubětín, Zelenečská 500, IČO: 70920818 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0138/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 

Základní školy, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, IČO: 70885168, jehož text je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení   

 

 2. dodatek č. 1 ke zřizovací listině čj. 0145/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 2015 
Mateřské školy Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115, IČO: 70918317, jehož text je 
přílohou č. 2 tohoto usnesení  

 

 3. dodatek č. 2 ke zřizovací listině čj. 0142/2015/OŘEŠ/1100 Mateřské školy Praha 9 -  
Hloubětín, Zelenečská 500, IČO: 70920818, jehož text je přílohou č. 3 tohoto 
usnesení  

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit vydání dodatků ke zřizovacím listinám, uvedených výše v bodě 1., 2. a. 3. 
článku I. tohoto usnesení, dle příloh č. 1 - 3 tohoto unesení 

T:30. 4. 2021 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská, MŠ Paculova, MŠ Zelenečská 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 17/ZMČ/2021 

 
k podnětu na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy pozemku                            

parc. č. 2574/73   kat.  území Kyje 
 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy pozemku parc. č. 2574/73  
kat.  území Kyje      
 

II. s o u h l a s í 
 

s podnětem na změnu pozemku parc. č. 2574/73 funkční plochy OP pro stavbu 
rodinných domů dle přílohy č. 1 za podmínky, že změna bude v souladu s urbanistickou 
studií Kyje-Hloubětín 

III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření ZMČ Praha 14 k podnětu na změnu ÚP SÚ hl. m. Prahy pozemku parc. 
č. 2574/73 kat. území Kyje pořizovateli ÚP odboru územního rozvoje MHMP 

 
T: 10. 5. 2021 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac  
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS ÚÚR 











Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 18/ZMČ/2021 

 
k podnětu na změnu ÚPn  SÚ HMP v oblasti Na Hutích – lokalita sever iniciovaný 

městskou částí Praha 14  zkráceným postupem 
 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s o u h l a s í 
 

s podnětem na změnu ÚPn  SÚ HMP v oblasti Na Hutích - lokalita sever iniciovaný 
městskou částí Praha 14  zkráceným postupem  dle přílohy č. 1 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání podnětu MČ Praha 14 na změnu ÚP SÚ HMP v oblasti Na Hutích - 
lokalita sever pořizovateli změn ÚPn odboru územního rozvoje MHMP 

 
T: 30. 4. 2021 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac  
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS ÚÚR 























Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 19/ZMČ/2021 

 
k podání žádosti o odnětí pozemků parc. č. 84/13 a parc. č. 84/16, k. ú. Kyje, 

ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádosti o odnětí pozemků parc. č. 84/13 a parc. č. 84/16, k. ú. Kyje, ze svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o odnětí pozemků parc. č. 84/13 a parc. č. 84/16, k. ú. Kyje, 
ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 odboru evidence nemovitostí MHMP 

 

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 20/ZMČ/2021 

 
ke směně části pozemků s Tělovýchovnou jednotou Kyje Praha 14 v oblasti komunikace 

Za Rokytkou 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné s Tělovýchovnou jednotou Kyje Praha 
14, IČ 45249776, o směně části pozemků parc. č. 2626/1 a parc. č. 2626/37, k. ú. Kyje, 
k majetkovému vypořádání při realizaci rekonstrukce komunikace Za Rokytkou                       
dle přílohy č. 5 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné s Tělovýchovnou jednotou Kyje 
Praha 14, IČ 45249776, o směně části pozemků parc. č. 2626/1 a parc. č. 2626/37, 
k. ú. Kyje 

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 







Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 21/ZMČ/2021 

 
k podání žádosti o svěření pozemků parc. č. 221/602, 221/603, 221/604, 221/605, 221/675, 

221/676, 221/677, 221/678, 221/679, 221/680, 
vše k. ú. Černý Most 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

nabytí pozemků parc. č. 221/602, 221/603, 221/604, 221/605, 221/675, 221/676, 
221/677, 221/678, 221/679, 221/680, vše k. ú. Černý Most do svěřené 
správy MČ Praha 14 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti HOM MHMP o svěření pozemků parc. č. 221/602, 221/603, 
221/604, 221/605, 221/675, 221/676, 221/677, 221/678, 221/679, 221/680, 
vše k. ú. Černý Most do svěřené správy MČ Praha 14       

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 22/ZMČ/2021 

 
k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o směně pozemků, k. ú. Kyje, ul. Světská 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o směně pozemků - část pozemku parc. 
č. 2884, k. ú. Kyje ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 za část pozemku 
parc. č. 2254/14, k.ú. Kyje ve vlastnictví společnosti Sipadus a. s., IČO 042 97 377, bez 
doplatku dle přílohy č. 4 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o směně pozemků - část pozemku parc.                      
č. 2884, k. ú. Kyje ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14  za  část  pozemku  parc.  
č. 2254/14, k.ú. Kyje ve vlastnictví společnosti Sipadus a. s., IČO 042 97 377,                      
bez doplatku        

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 







Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 23/ZMČ/2021 

 
k uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku pod zateplením bytového domu č. p. 311, 

312, 313, k. ú. Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/24, parc. č. 1072/25 
a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o celkové výměře 25 m2, za cenu 3.600 Kč/m2, 
tj. celkem za 90 000 Kč, se Společenstvím vlastníků Zelenečská 311-312-313, 
Hloubětín 198 00, Praha 9  
  

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/24, 
parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o celkové výměře 25 m2, za cenu 
3.600 Kč/m2, tj. celkem za 90 000 Kč, se Společenstvím vlastníků Zelenečská 
311-312 313, Hloubětín 198 00, Praha 9        

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 24/ZMČ/2021 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/84,                    

parc. č. 1072/85 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/84, 
parc. č. 1072/85, oba zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín,                              
se Společenstvím vlastníků jednotek TRIO Zelenečská 127-129 dle přílohy č. 4 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/84, 
parc. č. 1072/85, oba zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín,                              
se Společenstvím vlastníků jednotek TRIO Zelenečská 127-129        

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 25/ZMČ/2021 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/8,                     

parc. č. 1072/12 a parc. č. 1072/185 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/8, 
parc. č. 1072/12 a parc. č. 1072/185, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                      
se Společenstvím vlastníků jednotek domu Zelenečská č. p. 111 dle přílohy č. 4 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/8, 
parc. č. 1072/12 a parc. č. 1072/185, vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                         
se Společenstvím vlastníků jednotek domu Zelenečská č. p. 111        

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 27. 4. 2021 

 
č. 26/ZMČ/2021 

 
k řešení situace ohledně pozemku parc. č. 1841/16, k. ú. Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na uzavření kupní smlouvy na odkup pozemku parc. č. 1841/16,                                     
k. ú. Hloubětín, ve vlastnictví XXXXXXXX XXXXXX a XXXXXXXX XXXXXX                       
za cenu dle znaleckého posudku ve výši 752.230 Kč a návrh na uzavření smlouvy                                 
o zřízení služebnosti za cenu dle znaleckého posudku ve výši 376.110 Kč 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření kupní smlouvy, anebo uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. I. 
tohoto usnesení  

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	uzavření kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 1072/24, parc. č. 1072/25 a parc. č. 1072/185, k. ú. Hloubětín o celkové výměře 25 m2, za cenu 3.600 Kč/m2, tj. celkem za 90 000 Kč, se Společenstvím vlastníků Zelenečská 311-312-313, Hloubětín 1...
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14



